АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2018г. № 48
О внесении изменений в Постановление

Администрации Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского  района Курской области
№ 17 от 23.05.2018г.

«Об утверждении Порядка увольнения

(освобождения от должности) лиц замещающих

муниципальные должности Администрации

Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района
Курской области в связи с утратой доверия».

    Во исполнении требований ст. 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г. № 304-ЗФ «О внесении изменений в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района  Курской области Администрация Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Постановление  Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского  района Курской области № 17 от 23.05.2018г. «Об утверждении Порядка увольнения  (освобождения от должности) лиц замещающих  муниципальные должности Администрации  Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района  Курской области в связи с утратой доверия».2. 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».
Глава Среднеапоченского сельсовета                           В.Н.Сверчкова
Приложение

к постановлению Администрации

Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района

от «18» октября 2018 г. № 48
Изменения,

которые вносятся в Постановление Администрации Среднеапоченского сельсовета

Горшеченского  района Курской области № 17 от 23.05.2018г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих

муниципальные должности Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области в связи с утратой доверия».

1)  п.6 Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц замещающих муниципальные должности Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области в связи с утратой доверия изложить в новой редакции:

«6. Увольнение в связи с утратой доверия не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»